Kornati

EBEIAVA 70 LETOUNNIE

IME IN PRIIMEK:

NASLOV:

ZELEN TERMIN LETOVANJA od do
DODATNI TERMIN LETOVANJA  od do

ZA LETOVANIJE V POCITNISKEM DOMU NA OTOKU MURTER PRIJAVLJAM:

zap. St. priimek in ime dan, mesec, leto rojstva
1
2
3
4
5
6
Zelim placilo na obroke (ustrezno obkroZi) DA NE

Posebne Zelje in pripombe:

S podpisom dovoljujem uporabo svojih osebnih podatkov pooblas¢enim osebam v sindikatu
SKEI TVT Maribor in sluzbi za obracun pla¢ v podjetju, kjer sem zaposlen.
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